令和３年１０月２２日

 新宮中学校保護者 様

新宮町立新宮中学校

校長  藤 田  勉

時制の変更について（お知らせ）

 錦秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のことと拝察いたします。

さて，１０月１５日（金）に福岡県コロナ警報が解除されました。それに伴い，本校では時制

を１０月２６日（火）から，下記のように変更しますのでお知らせいたします。

新規感染者数は一時期に比べるとかなり落ち着いてきたようですが，決して感染のリスク

がなくなった訳ではありません。そこで学校では，今後も気を緩めず引き続き感染防止対策

の徹底に努めていきたいと考えております。ご家庭におかれましてもご理解・ご協力をよろ

しくお願いいたします。

記

１ 時制   ＊１０月２６日（火）から実施

【下校時刻】

（一般生徒）

５校時 １５：１０

６校時 １６：０５

（部活動生徒）

１８：１５（１０月末まで）

２ 主な変更点

 (1) 時差登校は実施せず，以前のように通常通りの登校に戻ります。

 (2) 昼休みが４５分間に戻ります。

 (3) ブロック黙働掃除を再開します。

３ その他

○ 生徒本人やご家族に風邪症状がある場合には，引き続き本人の登校を控えさせるよう

ご協力をお願いします。

○ 授業時間については，当面の間４５分間で実施します。

○ １０月２６日（火）は体育会の予備日の関係で給食がありませんので，お弁当の準備を

お願いします。

登校・朝読書 ８：２０

朝の会 ８：２５～８：４０

１校時 ８：５０～９：３５

２校時  ９：４５～１０：３０

３校時 １０：４０～１１：２５

４校時 １１：３５～１２：２０

給食 １２：２０～１２：５５

昼休み １２：５５～１３：４０

黙働掃除 １３：４０～１３：５０

５校時 １４：００～１４：４５

６校時 １４：５５～１５：４０ ５校時のとき

帰りの会 １５：４５～１５：５５ １４：５０～１５：００